МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 26 ” августа 2024 г. Москва №  2699/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год и

решением приёмной комиссии от 26.08.24, протокол № 8, приказываю:

Зачислить с 01.09.2024 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Правового колледжа Юридического института очной формы обучения на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг по

образовательным программам среднего профессионального образования
поступающих согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

Согласовано:

А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь
приёмной комиссии

  А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 21.02.19
Землеустройство для получения квалификации «Специалист по

землеустройству» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абдуллаев Рауль Сеймурович 2007 3,25

2. Андрыщак Софья Николаевна 2007 3,789

3. Байжанов Максим Альфредович 2008 3,632

4. Бровкин Никита Ильич 2008 3,667

5. Ватаманюк Вероника Алексеевна 2008 4,211

6. Еремян Арам Ервандович 2006 3,429

7. Кавин Егор Сергеевич 2008 4,474

8. Кирпиков Игорь Алексеевич 2009 3,882

9. Курдюков Дмитрий Иванович 2008 3,842

10. Лепехин Дмитрий Максимович 2008 4

11. Лукьянов Никита Михайлович 2008 3,4

12. Майилян Артемий Арсенович 2008 4,222

13. Михайлова Екатерина Александровна 2008 4,25

14. Мурашкина Вероника Викторовна 2008 4,1

15. Павлов Артём Александрович 2007 3,476

16. Панкова Виолетта Вадимовна 2008 4,438

17. Проданик Максим Павлович 2008 3,421

18. Рыбаков Сергей Денисович 2007 3,368

19. Севостьянов Артём Александрович 2008 3,529

20. Соловкина Екатерина Евгеньевна 2008 4,111

21. Телешев Артём Александрович 2008 3,864

22. Ханбеков Амирхан Денисович 2008 3,625

23. Шмыков Глеб Олегович 2008 3,7

2. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.01
Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) для получения квалификации

«Бухгалтер» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абдыкааров Айдар Бактыбекович 2007 4

2. Айрапетян Вазген Тигранович 2008 3,238

3. Бабаева Самая Васиф Кызы 2008 4,056

4. Бакулина Милана Сергеевна 2008 3,895

5. Барботкина Ульяна Кирилловна 2009 4

6. Борисов Илья Игоревич 2008 3,857

7. Владимирова Юлия Игоревна 2008 4,263

8. Екатеринчев Иван Павлович 2008 4,444

9. Зенюткина Торианна Романовна 2008 4

10. Ибишова Сабина Илгаровна 2008 4,5

11. Ибрагимова Айсель Пазил кызы 2006 4

12. Иванов Илья Артемович 2008 4,118

13. Кускарбаева Валерия Ильдусовна 2008 4,238

14. Легута Владлена Александровна 2008 4,333

15. Ложенков Артём Денисович 2008 3,9

16. Орлова Арина Юрьевна 2006 3,55

17. Петросян Оганнес Артурович 2008 4,35

18. Платова София Максимовна 2008 3,7

19. Сефералиев Ислам Тимурович 2008 3,444

20. Слюняева Арина Умаровна 2008 3,889

21. Сорока Александра Юрьевна 2008 4,45

22. Степанова Мария Николаевна 2008 3,955

23. Троян Кирилл Александрович 2008 4,063

24. Шавга Вероника Анатольевна 2007 3,261

25. Шатских Кристина Олеговна 2007 3,895

26. Шуколюков Георгий Глебович 2009 3,952

27. Яковлев Георгий Андреевич 2009 3,778

28. Якубов Ихсон Икромжонович 2007 3,474

3. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 38.02.02
Страховое дело (по отраслям) для получения квалификации «Специалист

страхового дела» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Амосова Юлия Николаевна 2008 3,842

2. Берсенев Константин Сергеевич 2008 4,167

3. Булыгин Дмитрий Константинович 2008 3,591

4. Василенко Елизавета Сергеевна 2008 4

5. Володина Екатерина Алексеевна 2008 3,818

6. Дмитриев Никита Андреевич 2008 3,8

7. Дрянина Вероника Антоновна 2008 3,783

8. Дубиковская Анастасия Витальевна 2008 3,85

9. Жигунов Илья Юрьевич 2007 3,438

10. Жылкыбаев Чингиз Кенесович 2005 4,529

11. Казиханов Шамиль Залумханович 2007 3,632

12. Капитурко Ирина Алексеевна 2008 3,526

13. Копылов Денис Алексеевич 2008 3,75

14. Малярова Милана Евгеньевна 2007 3,588

15. Михайлова Анна Александровна 2008 3,778

16. Мурасова Дарья Альбертовна 2008 3,85

17. Неменок Елизавета Александровна 2008 3,333

18. Петросян Элина Тиграновна 2008 4

19. Сафиуллина Динара Радиковна 2008 3,7

20. Трубникова Ирина Александровна 2008 4,25

21. Фадеева Анастасия Александровна 2004 3,611

22. Хализова Арина Валерьевна 2009 3,667

23. Хатамов Тимур Асланович 2006 3,737

24. Хащинина Милана Андреевна 2008 3,722

25. Хмелевская Анна Александровна 2008 3,955

26. Шумченко Артур Павлович 2008 3,938

27. Юсубова Мариам 2008 3,75

4. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 40.02.04
Юриспруденция. Юрист в сфере социального обеспечения для получения

квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Агаджанян Виктория Артуровна 2009 4,091

2. Агуреева Маргарита Анатольевна 2008 4,063

3. Бахранов Богдан Бахтиёрович 2008 3,952

4. Бобоназарова Тахмина Зиёдуллоевна 2007 4

5. Васкивчук Ева Александровна 2007 4,333

6. Габриелян Альберт Каренович 2008 3,947

7. Гордеева Алёна Викторовна 2008 4,05

8. Гравес Эвелина Михайловна 2007 3,95

9. Григорьева Алёна Андреевна 2009 4,048

10. Гришаева Анастасия Николаевна 2007 4,095

11. Деленьян Ангелина Борисовна 2008 4

12. Демонов Лев Романович 2008 4,053

13. Дзюба Марк Андреевич 2008 4,111

14. Еременко Анастасия Александровна 2009 4

15. Жданова Анна Дмитриевна 2008 4,211

16. Жирков Никита Александрович 2008 4,684

17. Захарова Анастасия Сергеевна 2008 4,7

18. Захарова Арина Руслановна 2007 4,053

19. Исраилова Тамила Адамовна 2008 4,053

20. Ковалева Дарья Валентиновна 2008 4,286

21. Комарова Елизавета Андреевна 2007 4,05

22. Кондрашов Сергей Денисович 2008 4

23. Кручинин Александр Валерьевич 2007 4,286

24. Латыгин Фёдор Дмитриевич 2008 4,053

25. Лепешкина Диана Юрьевна 2008 4,789

26. Макарова Анастасия Алексеевна 2008 3,947

27. Макеева Анна Валентиновна 2008 4,05

28. Милехина Варвара Сергеевна 2008 4,368

29. Миронов Никита Сергеевич 2008 4

30. Михуткина Алёна Владимировна 2008 4,053

31. Морозова Ксения Андреевна 2008 4,105

32. Овсянникова Анна Романовна 2008 4

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

33. Пестова Мария Денисовна 2009 4,045

34. Попова Ольга Геннадьевна 2007 3,95

35. Поросова Анна Михайловна 2009 4,65

36. Пузырев Геннадий Святославович 2007 4,05

37. Пязиков Даниил Александрович 2008 3,905

38. Сапожникова Варвара Алексеевна 2007 4

39. Скачкова Тамара Станиславовна 2009 4,222

40. Собянина Марина Александровна 2008 4,476

41. Тадевосян Марина Овакимовна 2008 4

42. Талан Милена Сергеевна 2008 4,5

43. Терехов Георгий Сергеевич 2008 4,143

44. Тихомирова Полина Дмитриевна 2008 4,095

45. Толстиков Артём Дмитриевич 2008 4,4

46. Турко Елизавета Олеговна 2007 4,211

47. Ушнурцев Вячеслав Олегович 2008 3,95

48. Федоров Ярослав Иванович 2008 3,947

49. Федоскин Егор Дмитриевич 2008 4

50. Хомченко Наталья Дмитриевна 2008 4,316

51. Хусаинов Эльдар Маратович 2008 3,947

52. Чупрына Иван Александрович 2009 3,882

53. Шальнова Екатерина Олеговна 2009 3,955

54. Шарапова Ульяна Максимовна 2007 3,95

55. Шепелева Варвара Александровна 2008 4,316

5. Среднее профессиональное образование (на базе 9 классов) – 40.02.04

Юриспруденция. Юрист в сфере судебного администрирования для получения

квалификации «Юрист» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

1. Абраменко Алиса Алексеевна 2008 4,5

2. Абузярова Полина Радиковна 2008 4,368

3. Багдасарова Диана Арменовна 2008 4,85

4. Бакулина Алёна Игоревна 2008 4,381

5. Балашова Владлена Сергеевна 2008 4,526

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

6. Бикбулатова Милана Ренатовна 2008 4,696

7. Бордеяну Габриела 2007 4,864

8. Герасенкова Вероника Денисовна 2008 4,211

9. Герасименко Анастасия Викторовна 2008 4,737

10. Гисова Мария Денисовна 2008 4,591

11. Гусева Ульяна Михайловна 2008 5

12. Давиденко Анна Евгеньевна 2008 4,65

13. Давыдова Анастасия Александровна 2007 4,737

14. Емельянов Артём Игоревич 2008 4,474

15. Зиновьева Юлия Андреевна 2008 4,632

16. Казьмин Павел Вадимович 2008 4,842

17. Карика Карен Геворгович 2008 4,278

18. Кеда Варвара Александровна 2008 4,235

19. Клепцов Матвей Андреевич 2008 4,263

20. Клюкина Дарья Николаевна 2008 4,4

21. Ковалева Варвара Андреевна 2008 4,182

22. Комаров Данила Евгеньевич 2008 4,556

23. Комаров Сергей Александрович 2007 4,455

24. Котова Анна Юрьевна 2008 4,333

25. Красковский Роман Алексеевич 2008 4,278

26. Куприна Диана Александровна 2008 4,294

27. Магеррамова Гульнар Расим кызы 2008 4,529

28. Макаренко Виолетта Олеговна 2008 4,381

29. Мартынова Ольга Алексеевна 2008 4,889

30. Масляева Анастасия Владимировна 2006 4,211

31. Муслимова Алина Сергеевна 2007 4,474

32. Никонова Виктория Витальевна 2008 4,5

33. Новашина Елизавета Евгеньевна 2008 4,545

34. Правдина Ксения Дмитриевна 2008 5

35. Прихач Виктория Романовна 2008 4,737

36. Путилина Софья Ильинична 2007 4,579

37. Рыжкова Кристина Максимовна 2008 4,238

38. Ряхимова Камилла Рушановна 2008 4,286

39. Сакс Ева Артемовна 2008 4,273

40. Сапегина София Васильевна 2008 4,316

№ п/п Фамилия, Имя, Отчество Год рождения

Средний

балл

аттестата

1 2 3 4

41. Сафиуллина Ангелина Руслановна 2008 5

42. Соловьева Мария Александровна 2008 4,2

43. Сомова Влада Владимировна 2007 4,15

44. Сорокина Мария Анатольевна 2008 4,273

45. Стефу Анна Петровна 2007 4,895

46. Суворов Кирилл Сергеевич 2008 4,389

47. Сукиасян Эрик Карленович 2008 4,684

48. Третьякова Виктория Алексеевна 2008 4,167

49. Трушкина Алёна Владимировна 2008 4,263

50. Ульянова Дарья Алексеевна 2008 4,25

51. Фирсова Елена Дмитриевна 2008 4,65

52. Чеснокова София Владимировна 2007 4,684

53. Шалагина Анастасия Олеговна 2008 4,429

54. Шевалдина Дарья Николаевна 2007 4,278

55. Шипилова Екатерина Алексеевна 2007 4,2